[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МОКРОУССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ФЕДОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  30.08.2018 года                                                                                              № 61
О внесении изменений и дополнений в Положение о порядке разработки и утверждения схемы нестационарных торговых объектов на территории Мокроусского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области.

----------------------------------------------------------------------------------------------------

  С целью приведения нормативно-правовых актов Мокроусского муниципального образования в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Уставом Мокроусского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области, администрация Мокроусского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Пункт 1 Постановления от 10.03.2016 года № 28 об утверждении Положения «О порядке разработки и утверждения схемы нестационарных торговых объектов на территории Мокроусского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области» отменить. В остальной части Постановление оставить без изменения.

2.Настоящее постановление подлежит обнародованию и  размещению  на официальном сайте Мокроусского муниципального образования.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на консультанта администрации Бакал М.В.

Глава администрации Мокроусского

муниципального образования                                                        А.А. Степанченко
_178708604.unknown